

اصلاح‌طلبان و رنجی که می‌بریم!

ماجرای این روزهای شهرداری تهران و گرفتار شدن این کلانشهر و پایتخت کشور ایران در خلأمدیریت شهری، محصول رقابت‌ها و چالش‌های درونی یک جریان سیاسی است که رقابت‌های درونی این جریان طی سه دهه اخیر منشأ چالش‌ها و مشکلات جبران‌ناپذیری در کشور شده که ناتوانی در انتخاب یک شهردار توانمند برای تهران تنها نمونه کوچکی از آن است.

این روزها در مورد چرایی ناتوانی شورای شهر تهران در رسیدن به یک گزینه کارآمد برای مدیریت شهری، حرف و حدیث‌های زیادی شنیده می‌شود که اگر از برخی گمانه‌های نگران‌کننده در زمینه اهداف پنهان در این عدم انتخاب برای ایجاد نارضایتی اجتماعی در تهران در آستانه چالش هستنهای کشور بگذریم که خود به لحاظ اطلاعاتی باید مورد توجه دستگاه‌های ذی‌ربط قرار گیرد، به خود به لحاظ اطلاعاتی باید مورد تصمیم‌گیری ناشی از کشمکش‌های طیفی‌ها قدرت در این جریان برای تسلط بر یکی از حساس‌ترین مسئولیت‌های اجرایی کشور است که بری آنها سکوی پرش رسیدن به مسئولیت‌های اجرایی مهم‌تر کشور در آینده تفسیر شده است، اما واقع امر این است که منافع بخشی و جناحی در این انتخاب بر مصالح ملی غلبه داشته که البته این ترجیح منافع بخشی در جریان مذکور مسبوق به سابقه است، در بیان چرایی این رفتار بازخوانی برخی از مواضع همفکران این جریان قابل توجه است.

کرپاسچی، دبیرکل حزب کارگزاران با اشاره به مخالفت اصلاح‌طلبان طیف اتحاد ملت (مشار کتی‌های همسو با رئیس دولت اصلاحات)، با شهرداری محسن هاشمی و با توجه به گذشت یک سال از عمر این شورامی گوید:این شورا که ۲۵ درصد از عمر مفید خود، یعنی یک‌سال از چهار سالش را گذرانده، هنوز نتوانسته است شهردار مناسبی انتخاب کند تا مسائل شهر حل و فصل شود. این افتخار نیست که مجموعه شهرداری که باید به مردم خدمت کند، به‌دست اعضای شورای شهر تهرانی بین زمین و هوا معلق بماند یا احیاناً فردی انتخاب شود که قوه قضائیه و دستگاه‌های مختلف نظام برای حل مشکلات شهر نداشته باشد. روزنامه آرمان، رسانه دیگر این جریان، مشکل انتخاب شهردار را نه انتخاب مدیر شایسته، بلکه جنگ قدرت در بین طیف‌های این جریان در شورای شهر تهران می‌داند. محسن سرخو، عضو حزب کار و از اعضای اصلاح‌طلب شورای شهر چهارم تهران در روزنامه آرمان می‌نویسد: «هدف برخی احزاب اصلاح‌طلب که به طور مشخص بیشترین تعداد را با تفندهایی به لیست اصلاح‌طلبان اضافه کردند تا وارد شورای شهر شوند، این است که تا آخر دوره سیستم حزبی کاملی را بر شورای شهر، شهرداری و مدیریت شهری حاکم کنند که این آفت بسیار بزرگی خواهد بود. امید می‌رود احزاب، اعضای شورای شهر را راحت بگذارند و به عنوان غنیمت به این موضوع نگاه نکنند و اجازه دهند اعضای شورا نه با فشارهای حزبی، بلکه با آزادی عمل به جمع‌بندی برسند و نظر کارشناسی خود را دنبال کنند. در گذشته این تجربه را داشتیم که در هر مجموعه‌ای که مرتب از بیرون به آن القائاتی صورت گرفته، عملیات و کارها نهایتاً ناموفق بوده است.»

مصادق صریح فشارها و اعمال نفوذ جریان بیرونی بر شورای شهر را می‌توان در شورای شهر اول تهران دید که متأسفانه همین جریان سیاسی اکثریت مطلق آن را داشته و مصائبی را بر کلانشهر تهران در مقطع سال‌های ۱۳۷۷ تا ۱۳۸۱ وارد کردند که هنوز که هنوز است آثار منفی آن بر فضای فرهنگی و سیاسی کشور دیده می‌شود، به‌گونه‌ای که به‌رغم تعطیلی مدیریت شهری در سال‌های پایانی عمر شورای اول، غلبه ترجیحات حزبی بر مصالح مردم در شورای اول تهران، این شورا را به نقطه کانونی ایجاد چالش و تقابل در فضای فرهنگی و سیاسی کشور و همهج به ارزش‌های دینی و انقلابی تبدیل کرد که فتنه تیرماه ۷۸ کشور محصول این روند بود که هزینه‌های زیادی را بر کشور تحمیل کرد. محصول این چالش آفرینی‌های عناصر تندرو اصلاحات که در قالب احزاب منحلۀ منشارکت و سازمان مجاهدین انقلاب اسلامی سازمان یافته بود این شد که مردم تهران در انتخابات شورای دوم با‌دبایر به این جریان، اداره شهر را بر نیزه‌ها و جرابنی سپردند که حداقل در سه دوره توانستند فارغ از مشکلات و عدم همکاری دولت‌ها، شهر را به دور از کشمکش جریان‌های سیاسی اداره کنند.

اما در انتخابات پنجم شوراها جریان اصلاحات با ارائه تصویری سیاه از آینده کشور در صورت پیروزی جریان رقیب که گردن‌زدن‌ها و اعدام‌ها بخشی از آن بود، توانست با یک عملیات روانی طراحی شده، عرصه شوراها و مدیریت شهری را از آن جدا کند و با تهیه و ارسال لیستی به شورا‌های تهران که هیچ‌کدام از جریان‌های غالب اکنون حاضر به پذیرش مسئولیت آنها نیستند، مدیریت شهری تهران را وارد دور جدیدی از چالش‌های سیاسی نمایند که اکنون خود به نقد آن نستسته و مردم نیز ناچارند ناتوانی مدیریت شهری را در خدمت‌رسانی و مقابله با برخی مشکلات شهری نظیر برف و باران تحمل کنند.

اما در این مقال موضوع اصلی مدیریت شهری تهران نیست، بلکه مهم‌تر عملکرد جریان اصلاحات است که به عنوان یک جریان سیاسی، با لطافت‌الحیل وجود شهری و فکوری را در دست گرفت و با اجتماع احزاب و گروه‌هایی که به لحاظ فکری و اعتقاد به مبانی انقلاب بعضاً در نقطه مقابل هم هستند، به جای اینکه پاسخگوی مشکلات باشد و برای رفع مسائل شهری و کشور به شوراها و مدیریت کشور کمک کند، در موضع ایپوزیشن قرار گرفته و با فرافکنی تلاش دارد از مسئولیت‌هایی که به طور طبیعی به انتخاب‌های این جریان وابسته است، خالی‌شانی کند و حتی در مسیر انتخاب اعضای شورای شهر نیز کارشکنی می‌کند و در عرصه کلان کشور نیز در عرصه‌ها نظیر اقتصادی و اجتماعی باانتخاب‌ها و مطالبات خود موجب اختلال در روند اجرایی کشور شود.

اگرچه شاید اولین نتیجه این عملکرد ادبایر مردم به این جریان باشد، امااین از یک سو می‌تواند به نامیدی مردم از قابلیتت جریان‌های سیاسی در اداره کشور بینجامد واز سوی دیگری می‌تواند به تلاش برای چالش آفرینی‌های جدی برای کشور جهت تقابل در عرصه سیاسی منجرشود که نقش افراطیون این جریان در آشوب‌های اخیر و حمایت آنها از شبکه‌های اجتماعی دامن‌زننده به آشوب‌ها ومخالفت با مدیریت فضای مجازی در رسانه‌ها و مواضع چهرهای شاخص جریان، تنها نمونه‌های آشکار آن است.

مخبر آخر

سختگویی دولت اعلام کرد

تدارک دولت برای روزهای بدون برجام
آساده متفاوت شدن شرایط کشور پس از خروج دولت آمریکا از برجام هستیم. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دولت، محمدباقر نوبخت روز چهارشنبه در مراسم بزرگداشت مقام معلم در انزلی اظهار کرد: تا ۲۲ اردیبهشت‌ماه، به احتمال قوی امریکاز برجام خارج می‌شود و ما باید منتظر متفاوت شدن اوضاع کشور باشیم. وی ادامه داد: آماده متفاوت شدن فضا هستیم و تدابیر و بودجه‌های لازم را برای روزهای متفاوت با امروز، آماده کرده‌ایم. معاون رئیس‌جمهور تصریح کرد: محاصره اقتصادی همچنان وجود دارد و وظیفه ما این است که آن را بشکنیم و از تصمیماتی که از ابتدای دولت تدبیر و امید تاکنون با عنوان برجام اتخاذ شد و همه مردم در آن سهم دارند، تا آخرین روز، با مستندات دفاع می‌کنیم. نوبخت گفت‌وگو با خبرنگار فارس در انتظار دارم جمع‌فرهیخته فرهنگیان نیز بار دیگر سیاست‌های اتخاذ شده در دولت تدبیر و امید در خصوص برجام، رفع تحریم‌ها و نیز برطرف شدن موانع اقتصادی کشور را مستند و با شاخص‌های مورد نظر رصد کنند و در این خصوص قلم بزنند.

۲ جوان

✚ **خبر**

خطیب موقت نماز جمعه این هفته تهران با بیان اینکه اگر امریکایی‌ها با ایران وارد جنگ شوند سبیلی محکمی خواهند خورد، تأکید کرد: اینها با ایران نمی‌جنگند، اگر هم بیجنگند ناپدید می‌شوند.

به گزارش تسنیم، آیت‌الله محمدعلی موحدی کربانی، خطیب این هفته نماز جمعه تهران با اشاره به تهدیدات اخیر امریکا ضد کشورمان گفت: امریکا و اروپا غم‌شان را برای از بین بردن اسلام جزم کرده‌اند، الان هم همانند گذشته امریکا با همراهی کردن اروپا و عربستان و نوکرش اسرائیل به دنبال طلمه زدن به مسلمانان و اسلام هستند.

خطیب موقت نماز جمعه تهران خاطر نشان کرد: اخیراً امریکایی‌ها تلاش دارند که اروپایی‌ها، عربستان و اسرائیل را با خود همراه کنند و از این صحنه برخی‌ها منززل می‌شوند که مبادا در آنها این اتفاق

✚ **گزارش یک مهدی‌پورصفا**

خطیب نماز جمعه تهران: اقدام علیه ایران با سبیلی محکم مواجه خواهد شد



رخ دهد، ما خدا را داریم اگر آنها قصد جنگ داشته باشند با ما نمی‌جنگند، آنکه با خدا خواهند جنگید که قطعاً شکست می‌خورند

حنای این سناریوی تکراری دیگر رنگی ندارد

تهدید نظامی ایران از ادعاتا واقعیت



طرح: طاهر شعبانی | فارس

در روزهای باقی‌مانده به تصمیم دونالد ترامپ در خصوص برجام به نظر می‌رسد داغ کردن موضوع در گیری نظامی با ایران یا استفاده از انتشار اخبار جعلی سناریو سازی های دروغ از سوی برخی طرف‌های خاص شدت گرفته است.

تهدید نظامی همیشه به‌عنوان مکملی برای دیپلماسی و گفت‌وگو شناخته می‌شود، به‌خصوص اینکه قرار باشد این دیپلماسی از بالا و پایین برای نرم کردن حریفی مصمم تحمیل شود. در ادبیات گفت‌وگو مهم‌تر از عملی شدن یک اقدام نظامی در نگاه دیپلمات‌ها معتبر شمرده شدن آن تهدید است. اساساً اگر یک تهدید نظامی از سوی کسی که مورد تهدید قرار می‌گیرد، معتبر شناخته نشود چاره‌ای جز عملی کردن آن تهدید یا عقب‌نشینی از مواضع گذشته وجود ندارد که در هر دو صورت هزین‌های سنگینی به طرف مقابل تحمیل می‌شود.

اغلب موارد بسیاری از رمزایش‌ها و نمایش قدرت تنها برای معتبر نشان دادن همین تهدید نظامی صورت می‌گیرد. نگاهی به تاریخ مجادله در خصوص برنامه هسته‌ای صلح‌آمیز ایران نشان می‌دهد که تمام تلاش غرب در حوزه هر خورد سخت بر محور معتبر نشان دادن تهدید نظامی برای گرفتن امتیازات بیشتر بر سر میز معامله متمرکز بود است. هر گاه که گفت‌وگو بر سر سر میز مذاکره بالا می‌گرفته و طرفین تلاش می‌کردند تا یکدیگر را برای امتیازدهی قانع کنند، بحث بر خورد نظامی به‌عنوان یک کاتالیزور عمل می‌کرد تا امکان شدن ایران نیز از دو مدل هسته‌ای توسعه‌اقتصادی، ایران بالا برود.

در اغلب مواقع به دلیل هزینه‌های بالا برای طرف امریکایی و غربی این رژیم صهیونیستی

بوده که به دلیل مخالفت بنیادین ایران با موجودیت آن به‌عنوان اهرم معتبر سازی نظامی وارد عمل می‌شده و حالا در آستانه تحولات جدی در برجام و همچنین اوضاع منطقه به نظر بار دیگر این نقش به رژیم صهیونیستی محول شده است.

✚ **مانور خیالی برای معتبر کردن حمله نظامی به ایران**

به‌عنوان نمونه کسانی که پرونده هسته‌ای ایران را از نزدیک دنبال می‌کردند، سال‌های ۲۰۰۹ تا ۲۰۱۱ را از خاطر نبرده‌اند. زمانی که ایران به دلیل به‌عهده‌ی غرب در تأمین سوخت راکتور تهران برای درمان بیماران سرطانی از تحویل سوخت این راکتور با غنای ۲۰ درصد طفره رفت و در مقابل ایران شروع به بالا بردن درصد غنای مورد نظر خود در سایت نکرز کرد.

در چنین شرایطی بنیامین نتانیاهو به‌عنوان نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی شرایط موجود را برای این رژیم غیرقابل تحمل عنوان کرد و بلافاصله هزینه بمباران سایت‌های هسته‌ای ایران را روی میز گذاشت.

اگرچه این ادعا از نظر صاحب‌نظران نظامی حتی نزدیک به توانمندی‌های نیروی هوایی این رژیم نبود، با این حال نتانیاهو تمام تلاش خود را برای معتبر نشان دادن خود به کار برد. جالب اینجاست که رژیم صهیونیستی در این زمینه از پشتیبانی نرشیات غربی نیز برخوردار بود و بسیاری از تهدیدات این رژیم با آب و تاب بسیار منعکس می‌شد.

به‌عنوان مثال در سال ۲۰۰۲ رژیم صهیونیستی مانوری به نام استارپان ۸ را بر فرزان دریای مدیترانه با شرکت تمام تلاش خود را برای بهره‌گیری از این تهدیدات به کار برد. شاید روشن‌ترین نمونه رضایت از وجود چنین تهدیدی را بتوان در سخنان گری سیمور،

و ناپود می‌شوند. وی ادامه داد: به دنیای استکبار اعلام می‌کنیم ما ایستاده‌ایم؛ ما قوی و قدرتمند هستیم. عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با بیان اینکه این درخت که ریشه‌هایش در زمین است و شاخ و برگ آن رو به آسمان رفته است با تشرهای خیالی دشمنان تکان نمی‌خورد، افزود: این اسلام است که در برابر کفر ایستاده است و ما افتخار این را داریم که علم اسلام را بر دوش داریم. خطیب موقت نماز جمعه تهران تصریح کرد: ما نمی‌ترسیم، ما ارتش، سپاه، شهید حججی‌ها و قاسم سلیمانی داریم و ایستاده‌اند و ما به آنها اعلام می‌کنیم هر چه در مقابل ما بایستند و دست و پا بزنند و هر اقدامی انجام دهند، سبیلی محکمی خواهند خورد. وی گفت: اگر چه دشمنان ما دشواری‌هایی برای ما ایجاد و دنیا را پر از ظلم و جور می‌کنند اما ما باید بدانند که مطمئناً ناپود خواهند شد و مهدی(عج) خواهد آمد و دنیا را پر از عدل و داد می‌کند.

سرخط

✚ **ایرنا:** رئیس جمهوری در پیامی در گذشت حاجیه خانم زهرا طیفانی، مادر شهیدان سرفراز حسین، رضا و محمدعلی و جانبازان والامقام محمود و قنبر سبکتکین را تسلیت گفت.

✚ **فارس:** سردار سرلشکر پاسدار محمد علی جعفری، فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در پیامی در گذشت مرحوم حاجیه زهرا محمت شمایلی مادر شهیدان حبیب‌الله و حمدالله شمایلنی را تسلیت گفت.

✚ **ایستا:** رئیس جمهور و اعضای هیئت دولت فردا یک‌شنبه در سفری دوازده به خراسان رضوی سفر می‌کنند. محمود واعظی، رئیس دفتر رئیس جمهور در این زمینه گفت: سفر رئیس جمهوری با ورود وی به سبزوار آغاز می‌شود و پس از دیدار با مردم این شهرستان و سخنرانی در جمع آنان، پروژه فولاد جونان را بهره‌برداری خواهد کرد.

گزیده‌خبر

معاون هماهنگ‌کننده ارتش:

مدعیان اختلاف میان سپاه و ارتش یا ناآگاهند یا دشمن

هیچ‌کس نمی‌تواند بین سپاه و ارتش اختلاف ایجاد کند، که این‌گونه صحبت‌ها از دهان هر‌کس خارج شود یا ناآگاه است و یا دشمن و یا پاید با آن مقابله کرد.

امیر دریادار حبیب‌الله سبیاری، معاون هماهنگ‌کننده ارتش جمهوری اسلامی

ایران در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، درباره اینکه چگونه می‌توان اقتدار دریایی ایران را به جهان ثابت کرد، اظهار کرد: اقتدار دریایی کشور ما بود که موجب شد ششمین اجلاس فرماندهان نیروهای دریای کشورهای حاشیه اقیانوس هند در تهران برقرار شود.

معاون هماهنگ‌کننده ارتش با بیان اینکه همه باید اقتدار ما را ببپذیرند، افزود: همه باید حضور ما در دریا‌های آزاد را ببینند؛ کمکی که جمهوری اسلامی ایران با نیروی دریایی خود در برقراری امنیت دریا‌های آزاد کرده، بسیار زیاد بوده است. وی در پاسخ به این سؤال که آیا امروزه اختلافی بین ارتش و سپاه وجود دارد، گفت: نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران اعم از سپاه، ارتش و سپنج و تمامی ملت با هم بودند که توانستند در مقابل رژیم بعث عراق ایستادگی کنند. سباری با بیان اینکه در آن مقطع جهان دوقطبی بود، ادامه داد: آنها تمام امکانات را پای کار آوردند تا ما را شکست دهند، اما عامل پیروزی ما اتحادی بود که بین همه وجود داشت.

معاون هماهنگ‌کننده ارتش خاطر نشان کرد: مطمئن باشید این مسیر با اقتدار ادامه دارد و هیچ‌کسی نمی‌تواند بین سپاه و ارتش اختلاف ایجاد کند؛ شما بدانید که این‌گونه صحبت‌ها از دهان هر کس خارج شود یا ناآگاه است و یا دشمن و باید با آن مقابله کرد.

مشاور امور بین‌الملل رهبر انقلاب:

امریکا ز برجام عقب‌نشینی کند ایران هم خارج می‌شود

مشاور امور بین‌الملل رهبر انقلاب، با اشاره به سخنان مقامات امریکا درباره برجام گفت: ایران بدون کوچک‌ترین نقضی به برجام متعهد است اما اگر امریکا از برجام عقب‌نشینی کند ما هم نخواهیم ماند.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، علی اکبر ولایتی اظهار داشت: ایران بر جام را

همان‌گونه که تهیه شده می‌پذیرد و به هیچ عنوان کم یا زیاد کردن برجام مورد قبول نخواهد بود.

وی ادامه داد: حتی اگر کشورهای همسوی امریکا به ویژه اروپایی‌ها برای ماندن بر جام، بخواهند با امریکایی‌ها در برجام تجدیدنظر کنند، مطمئناً یکی از گزینه‌های ما عقب‌نشینی از برجام است. مشاور امور بین‌الملل رهبر معظم انقلاب، همچنین با اشاره به دیدارش با سراسن عنایار کرد سوریه افزود: همین که سران قبایل و عنایار اصلی کرد سوریه در جمهوری اسلامی ایران حضور دارند و با سیاست‌های اصولی ما همراهی می‌کنند، پاسخی به امریکال و اسرائیل است.

ولایتی خاطر نشان کرد: امریکایی‌ها تصور می‌کنند در شرق فرات و مناطق کردنشین جاش خوش کرده‌اند، اما باید بدانند که دیر یا زود آن مناطق را ترک خواهند کرد و آزادی مناطق شرق فرات از اشغال آنان چندان دور نخواهد بود؛ به‌ویژه اینکه عشایر کرد سوریه در مناطقی همچون حسکه، رقه و دیرالزور سابقه طولانی در مبارزه با بیگانگان دارند.

پاسخ دادگستری کردستان به یک ادعا

تورریستی که فعال مدنی خوانده‌شد!

دادگستری کردستان با صدور اطلاعیه‌ای به برخی خبرسازی‌ها درباره تورریستی که در تیرم همین مسینین پناهی که به اتهام اقدام علیه امنیت ملی به اعدام محکوم شده است، پاسخ داد.

به گزارش میزان، در اطلاعیه دادگستری استان کردستان آمده است: امروزه دشمنان نظام اسلامی از هر فرصت و ظرفیتی، به‌خصوص فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی برای پیشبرد مقاصد شوم خود استفاده و سعی می‌کنند اقدامات خرابکارانه و تورریستی خود را تحت پوشش‌های حقوق بشری و فعالیت مدنی به‌جامه‌القا نمایند.

اخیراً در شبکه‌های اجتماعی اخباری کذب در مورد یکی از اعضای گروهک تورریستی به نام رامین حسین پناهی مبنی بر اینکه وی فعال مدنی بوده، انتشار یافته است. بر اساس مدارک مستند وی سال‌ها قبل از دستگیری تحت تأثیر برادرانش که عضو گروهک تورریستی کومله می‌باشند جذب این گروهک شده و برای آنها در داخل کشور فعالیت‌هایی داشته است.

وی در اردیبهشت‌ماه ۱۳۹۴ به‌صورت غیرقانونی از کشور خارج می‌شود و به این گروه می‌پیوندد و پس از گذراندن دوره‌های ضد امنیتی در قالب یک تیم نظامی برای انجام اقدامات تورریستی و ترور شهروندان در تیرم ماه ۱۳۹۶ به داخل کشور اعزام کرد درگیری با نیروهای نظامی سه نفر از عناصر نظامی گروهک کشته و وی نیز دستگیر می‌شود.

وی هنگام دستگیری مسلح به سلاح کلاش، اسلحه کمری و نارنجک بوده است و در تحقیقات اقرار به ورود مسلحانه و درگیری با مأموران کرده و نهایتاً در یک فرایند دادرسی عادلانه به اتهام یغی و با مدخله و کیل، محاکمه و به استناد مواد ۲۸۷ و مفهوم مخالف ۲۸۸ و ماده ۲۱۱ تبصره آن از قانون مجازات اسلامی به اعدام محکوم، حکم صادره پس از فرجام‌خواهی در دیوان عالی کشور ابرام می‌گردد.

در پایان این اطلاعیه تصریح شده است: مطالبه آحاد مردم از دستگاه قضایی و سایر دستگاه‌های مسئول حفظ امنیت و آرامش مردم و برخورد قاطع با تورریست‌ها و متخلفان امنیت است.

غیرقابل کتمان بودن غیبت‌های وزیر بهداشت در جلسات

هیئت دولت می‌نویسد: «شروع این غیبت‌ها از جلسه هشتم فروردین ماه بود که وزیر بهداشت در آن شرکت نکرد، بسیاری گفته‌اند که وی به تعطیلات رفته و دلیل این غیبت همین است، اما اعدم حضور وی در جلسه ۱۵ فروردین کابینه و همچنین ۲۲ فروردین، توجه‌ها را به خود جلب کرد. زمانی که رئیس‌جمهور دیدار نوروزی ترتیب داد، وی حاضر نشد در آن شرکت کند و به همین دلیل «قهقهر» او مسجل شد. حسنیتعلی شهریاری، عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس هم در گفت‌وگویی کوتاه با افتاب یزد ضمن تأیید قهر وزیر بهداشت و برشماری دلایل آن، عدم یابندنی دولت و رئیس‌جمهور به وعده‌های خود در زمینه طرح عظیم تحول سلامت را دلیل اصلی این مسئله دانست.

رایبتر می‌کند. از اجنبی هم کمک نگرفته. به هیچ وجه او را

دشمن نمی‌دانم. او را کسی می‌دانم که با روابط بین‌الملل روز دنیا و با علوم سیاسی مدرن بسیار غریبه است. کسی می‌دانم که مرعوب قدرت بلازمانگ امریکادر ۱۳۷۰ شده و در همان وحشت آن سال‌ها منجمد شده و خود را به‌روز نکرده و کسی است که از گذشته انقلابی خود ششیمان است و کسی است که حقانیت خود را فقط بر اساس اشتباهات جناح مقابل اندازه می‌گیرد و توان دیدن تصویر بزرگتر و فراتر از سیاست داخلی ایران را ندارد.»

وزیر بهداشت از دولت قهر کرده‌است!

یک روزنامه حامی دولت می‌گوید که وزیر بهداشت به خاطر برخی دلخوری‌ها در جلسات کابینه شرکت نمی‌کند. روزنامه افتاب یزد در گزارشی با اشاره به